TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
Q-202 N AV.TEOTONIO SEGURADO, CONJ 1 LTS 1/2 - Bairro CENTRO - CEP 77006214 - Palmas - TO - http://www.tre-to.jus.br

PROCESSO : 0012913-74.2024.6.27.8000

INTERESSADO : COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

ASSUNTO : Concurso Público 2024 - Contratação

Despacho nº 6266 / 2025 - PRES/DG

Em atenção ao Despacho 5287 (000012302408413) e considerando que a ampliação
das cidades para aplicação das provas do concurso tende a aumentar a participação de candidatos,
contribuindo positivamente para os objetivos da contratação,  autorizo a inclusão das cidades de
Araguaína, Gurupi, Araguatins e Dianópolis no certame objeto do Contrato 54 (000012302390446),
sem prejuízo de análise posterior pela ASJUR.

Encaminhe-se  à  SADOR  para  atualização  da  Minuta  do  1º  Termo  Aditivo
(000012302404661), contemplando as alterações mencionadas.

Após, remeta-se os autos à ASJUR para análise e parecer.

Atenciosamente,

Vick Mature Aglantzakis

Diretor-Geral Substituto

Documento assinado eletronicamente em 12/02/2025, às 14:14, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-to.jus.br/autenticar informando o código
verificador 000012302411562 e o código CRC B50864A1.

0012913-74.2024.6.27.8000 000012302411562v4